
2024

6

Vi
al

e 
Er

co
le

 I 
d’

Es
te

Corso Porta Mare

IN
G

RE
SS

O

INGRESSO

3

4

5

11

1

2

1

2

i
3

6

6

3
4

6

5

S1

S3

S4

S2

8

7

7
7

5

SERVIZI
1. Punto informazioni
2. Punto Volontari C.I.R.C.I.
3. Punto ristoro
4. Bar Central Park
5. WC
6. Rastrelliere per biciclette

Giochi e laboratori
1. Un parco... tante idee
2. Dalle case alla città
3. Case d'argilla
4. Il villaggio del Bamboo
5. Ludobus Scombussolo
6. Stelle Volanti
7. Il giardino di Ariel
8. Testaperaria

 
AREE SPETTACOLI
S1. Un palco... tante storie
S2. Un palco...sugli alberi
S3. Un palco... a colori
S4. Un palco... in musica

Area gioco attrezzate


